АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » апреля 2017 г.                                                           N 34
«Об изменении бюджетных ассигнований

Посьетского городского поселения на 2017 г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Посьетском городском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить бюджетные ассигнования Посьетского городского поселения на 2017год:

	Сумма изменений (знак «+»-увеличение, «-»-уменьшение)

	Ведом.
	Раздел
	Цел. статья
	Вид расх.
	Эк.класс.
	Доп.класс.
	Всего
	1
	2
	3
	4

	006
	0203
	9999951180
	121

	365
	-178187,40
	-44 546,85
	-44 546,85
	-64546,85
	-24546,85

	006
	0203
	9999951180
	121

	365
	-53812,60
	-13453,15
	-13368,07
	-19493,15
	-7498,23

	006
	0203
	9999951180
	121

	17-365
	187857,40
	46964,35
	46964,35
	66964,35
	26964,35

	006
	0203
	9999951180
	129

	17-365
	56742,60
	14185,65
	14100,57
	20225,65
	8230,73

	006
	0502
	0500062010
	244

	500000,00
	500000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	006
	0502
	0500062010
	243

	666573,78
	0,00
	666573,78
	0,00
	0,00

	006
	0501
	01000S9602
	414

	6526044,51
	6526044,51
	0.00
	0.00
	0.00

	006
	0501
	0100009502
	414

	18504908,01
	18504908,01
	0,00
	0,00
	0,00

	006
	0501
	0100009602
	414

	7935133,55
	7935133,55
	0,00
	0,00
	0,00

	006
	0502
	0500092320
	243

	23М
	2497226,62
	2497226,62
	0,00
	0,00
	0,00

	006
	0502
	0500062010
	243

	-627443,80
	0,00
	-627443,80
	0,00
	0,00

	006
	0502
	05000S2320
	243

	627443,80
	0.00
	627443,80
	0.00
	0.00

	006
	0104
	9999910030
	244

	0,00
	-19650,00
	19650,00
	0,00
	0,00

	006
	0104
	9999910030
	853

	0,00
	-6600,00
	6600,00
	0,00
	0,00

	006
	0107
	9999910070
	880

	504707,80
	0,00
	504707,80
	0,00
	0,00

	006
	0113
	9999970590
	112

	0,00
	-600,00
	600,00
	0,00
	0,00

	006
	0113
	9999970590
	852

	0,00
	-600,00
	600,00
	0,00
	0,00

	006
	0113
	9999970590
	853

	0,00
	802,65
	802,65
	0,00
	0,00

	006
	0113
	9999920110
	244

	-10207,80
	-18000,00
	7792,20
	0,00
	0,00

	006
	0113
	9999920420
	244

	-12000,00
	-12000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	006
	0113
	9999920530
	244

	-7500,00
	-7500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	006
	0412
	9999920410
	244

	0,00
	-150000,00
	150000,00
	0,00
	0,00

	006
	0501
	9999965010
	243

	-450000,00
	-450000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	006
	0501
	0100009502
	414

	0,00
	-18504908,01
	18504908,01
	0,00
	0,00

	006
	0501
	0100009602
	414

	0,00
	-7935133,55
	7935133,55
	0,00
	0,00

	006
	0501
	01000S9602
	414

	0.00
	-6526044,51
	6526044,51
	0.00
	0.00

	006
	0501
	9999965010
	244

	0,00
	-29418,80
	29418,80
	0.00
	0.00

	006
	0502
	0500092320
	243

	0,00
	-2497226,62
	2497226,62
	0,00
	0,00

	006
	0502
	0500062010
	244

	0,00
	-418380,80
	418380,80
	0,00
	0,00

	006
	0503
	9999925400
	244

	0,00
	-13000,00
	13000,00
	0,00
	0,00

	006
	1003
	04000L0200
	322

	0.00
	-690000.00
	690000.00
	0.00
	0.00

	006
	1102
	9999927000
	244

	-25000,00
	-25000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	006
	0502
	0500092320
	243

	8602271,20
	0,00
	8602271,20
	0,00
	0,00

	006
	0502
	0500062010
	243

	-2150567,80
	0,00
	-2150567,80
	0,00
	0,00

	006
	0502
	05000S2320
	243

	2150567.80
	0.00
	2150567.80
	0.00
	0.00

	ИТОГО:
	45 244 757,67
	-1340302,25
	46 578 759,92
	3150,00
	3150,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 2 разряда  Дмитриеву Т. А.
Глава Администрации

Посьетского городского

поселения                                                                      Е. Г. Зайцева.